O Virgo unica, te utpote puram et incorruptam
Verbum illud purum dilexit, et ex te incarnatum,
hominem reformavit; quod Marinam miraculis
glorificavit.

Altior caelis apparuiisti Deum caelestem enixa, e
castissima, qui coelificavit universam massam ter-
rigenarum, ac venerandam Marinæ memoriam il-
lustravit; ad quem clamamus: Omnia opera, lau-
date Dominum.

Lucem nobis oriri fecisti ex inviolato utero tuo,
o Virgo, qui splendoribus divinis illustratus, lux
evasit, o Dei genitrix, Mater virgo, cujus nomen
resonat lætitiā.

146 Ex Canone in festo S. Emiliani martyris,
die 18.

Fortitudo mea, et laus mea, illuminatio cordis
mei est Christus Dominus, quem peperisti, o
summe illibata, qui intelligitur in duabus substan-
tiis, una autem hypostasi.

Naturæ leges ignorans in partu tuo, qui fuit su-
pra naturam, o Virgo Mater, post partum Virgo
permansisti: omnium enim creaturarum Condito-
rem, o inviolata, peperisti.

Te, quæ sola sanctificationis sanctificantis nos
locus esse inventa fuisti, o puella tota sancta, glo-
rificamus; per quem, terram inhabitantes, cœle-
stes facti sunt, veraque vita digni redditi sunt.

Me peccati gladio vulneratum sanasti efficacis-
sima medicina tua, o immaculata, quæ Salvatorem
Christum peperisti, qui propter me lancea vulne-
ratus, cor serpentis ipse vulneravit.

Eva quidem decerpit fructum arboris mortife-
rum: tu autem, o castissima, vitæ arborem fructi-
ficasti, cujus gustus omnes, qui mortui erant,
vivificavit.

O Dei sponsa, dominanti nomine ornata, tibi,
cum fide clamamus, Gaude; etenim gaudium ineffa-
bile Christum Dominum peperisti, ad quem vocife-
ramur: Patrum Deus, et Dominus benedictus es.

Deplue super me stillam misericordiae, tu, quæ
misericordiae fontem peperisti; peccatique mei im-
bres exsicca, ac feroces animæ meæ fluctus tran-
quilla, o Virgo Deipara Maria, ut te in omnia sæ-
cula glorificem.

Illustra me luce tua in tenebris ambulatētem, o
omni laude dignissima: porrigere mihi manum

auxiliatricem : nubes animæ dispelle; passionum
meorum tempestatem sedā, o refugium despa-
ratorum.

147 *Ex Canone in festo S. P. N. Dii confessoris,
die 19.*

Solis spiritualis tabernaculum facta es, o ab
omni labe pura, qui nos divinis splendoribus pie-
tatis illuminavit, atque ignorantiae nebulas dissipa-
vit, o Virgo perpetua.

Habitavit in te, o immaculata, ille, qui habitat
in caelis; quem enixe roga, ut salvet animas lau-
dantium te.

Candelabrum luciferum, te divinum splendorem
in utero gestantem agnovimus, o Virgo: unde te
supplices deprecamur, ut luce tua irradies animas
omnium qui te collaudant.